Nonnen possessionis si in possessione publica  
in Hofes waltung in hincis et ipse waltung

1977  
L  
1058

CL. CLAUDIANI VITA PER A. IANVUM  
PARRHASIVM

CL. CLAUDIANO POETAE: SIMILE Quidam contigit quod Homero. Quippe quem sibi ciuem nonnulli vedicant: & imprimis Hispani ac florentini: qui dubia diu victoria certauerunt Nos Aegypto adiudicam? : ex eius ad Hadrianum (versibus

Audiat hoc comune solū: longeque carinis

Nota Pharos: flentemque attollens gurgite vultū

Nostra gemat Nilus numerosis funera ripis

ET AD GENNADIVM PROCONSVL.

Graiorum populis & nostro cognite Nilo

VBI nro Nilo sic ait. vt Martialis ad Licinianum

Nostreque laus Hispanie. Sed & Suidas Alexandrum fuisse tradit. Et Apollinaris Sidonius hoc

(endecasylabo

Et Pelusiaco satus Canopo

Qui ferruginei toros mariti

Et Musa canit inferos superna

ROMANVS principibus Arcadio Honorioque

quos in vita coluit: acceptus fuit: amplissimis ab

utroque muneribus honestatus: & statua: cuius ba

sis in foro Traiani cum hoc Elogio inuenta est

*Prima est similitudo veteri  
dicitur quod aquarum agitata  
non impatit et pro  
est aquarum circumdant littus  
ca pars altius mare potest  
cui lacum et stagnum cum  
esse qui habeat similitudinem  
in mare sanatis*

*Delusianus pelusius dicitur  
fere opus in mari et in  
tas in quibus corpora  
qui angustissima est ad  
pelusium et pelusiacum  
et dicitur pelusiacum*

*Canopus pelusiacus dicitur  
Cegypti dicitur ab alio  
cento et viginti stadiis  
et dicitur Canopus a Canopo  
amiculo mini Canopi  
et gubernatori dicitur  
pelusiacus*

77 L 1058

Cecropi dum sanctasq; faces extollit Eleusis

Angues Triptolemi strident. & squamea curuis

Colla leuant astricta iugis. lapsuq; sereno

Erecti roieas tendunt ad carmina cristas

Ecce procul ternis He cate variata figuris

Exoritur lenisq; simul procedit Iacchus

Crinali florens hedera quem parthica tygris

Velat & auratos in nodum colligit yngues

Ebria Meoniis figit vestigia tyris.

Dii quibus in numerum vacui famulant auerni

Vulgus iners. opibus quorū donat auaris

Quicquid in orbe perit. q̄s styx liuentib; ambit

Interfusa vadis. & quos fumantia torquens

A Equora: gurgitib; phlegetho perlustrat anhelis

Vos mi hi sacraꝝ penetralia pandite rerum:

Et vestri secreta poli: qua lampade ditem

Flexit amor: quo ducta ferox Proserpina raptu

Possedit dotale chaos. quantasq; per oras

Sollicito genitrix errauerit anxia cursu.

Vnde dare fruges populis & glande relicta

Cesserit inuentis Dodonia quercus aristis